Locum sic omnibus et ego Ermessendis filia petri de vllina d caneco absoluta et redempta
a domino jacob d curia canonica ecclesie bundent ac pposita pposita mensis augusti in eade
ecclesia cu iustro inde feci in posse fracia simois not. Eunde octavo. febr. anno
dni .m. ccc. vicesimo nono. gratis et exera facia euenio et facio me femina pnam et
solidam domine abbatisse monastij sci danielis bunde absentis tanq pfectis in posse vni
arnaldi de torrete bajali dei monastij ac peatoris dee domine abbatisse monastij et con
uentus pfectis et recipietis noie dee domine abbatisse cu omi pte ex me descendente p
mices et dee domine abbatisse et not. In frascripto tanq publice ppono recipiet et suputa
a me pceda et infrascripta noie dee domine abbatisse et noie omnium quoz iudest ut iud
esse pot. q ero dee dne abbatisse et suis succedentibz semp bona fidelis et legalis in omnibz
et q no iurabo vlla curate ut aliquid aliud facia ppe quod dee dne abbatisse possit
me amice et aliud luctari jmo vcuqz suo pcedat domina abbatisse et succedat eis q dms
meis natalibz habebz et reclamabo. Promices eia dee abbatisse et not. In frascripto tanq
publice ppono recipiet et suputata a me pceda et infrascripta noie dee domine abbatisse
et noie omnium quoz iudest ut iudesse pot. Et iuras p deum et cu sca .iiii. euagelia
corpalia tacta contra pceda no venie aliqua rone. Et p pmissis facio in pfecta noie dee
abbatisse homagiu manuale vob sco bajulo psona. Et he facio pro eo q iurauit qd
sum trobat d caneco q e dee dne abbatisse et ibi duci in viru Gullmum trobaci homine
pna dee dne abbatisse. Actu est hoc Jonas aplis anno dni .m. ccc. vicesimo. s. f. nu
Ermessendis filie petri d vllina pceda q he firmo et laudo parit atqz iuro. testes huius
sunt Gullmng de caneco de caneco et Gullmng poncy d calhata.

Et Jacobo tresoru nor publicy substituy aucte Regia a. bn. de toy lano publico
Eunde not. h. febr. feci et clausu cum raso et emendato in .ii. lina u di. do murr.

5-4-1380
Del ma^r Ceramica y ma^r Trobat de Canet
m^o 642
gerrado del ma^r Trobat de
Homages prestats a la dona
na empujada filla de pere
antua de canet a la abadesa de
dit monasteri de S. Joan.

T. 365 X 240

AC f 366

16^o 2 del plec 5^o de Canet.

(642)